
quarta-feira, 29 de maio de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças   
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   
             

                                                           ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2024 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 28 de maio de 2024 e não havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do 
Pregão Eletrônico nº 05/2024: 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para 
aquisição de expurgo de pedreira para ser utilizado na manutenção e recuperação de 
estradas vicinais das zonas rurais atendendo as necessidades da Secretaria Municipal 
de Infraestrutura no município de Teodoro Sampaio – BA. 
 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
EMPRESA: PEREIRAS SANTA ISABEL LTDA 
CNPJ Nº 33.927.294/0001-50 
VALOR GLOBAL:  R$. 340.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA MIL REAIS) 
 

Teodoro Sampaio, 29 de maio de 2024. 
. 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

832BA2A34EA131B926E96A776F61548F


		2024-05-29T15:54:31-0300




